
緩和ケア病棟の新型コロナウイルス感染症専用病床化について 

 

 日頃より当院の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 最近の新型コロナウイルス感染症の急拡大により、当院の病床がひっ迫しております。 

 これまで複数の病棟で分散して新型コロナウイルス感染症患者の対応を行って参り

ましたが、このたび 8階の緩和ケア病棟を新型コロナウイルス感染症専用病床に変換し

て対応することとしました。 

 以上のことから緩和ケア対象となる患者におかれましては、下記の期間、一般病棟に

て入院療養となることをご理解いただきたくご案内いたします。 

 尚、重症の新型コロナウイルス感染症患者はこれまでどおり ICU、救急病棟、北 7

階病棟において入院療養となることを申し添えます。 

 

記 

 

        期間  令和 4年 8月 8日から当面の間 

 

 

北見赤十字病院 

病 院 長 


